AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: T A WEBER – CNPJ: 26.113.297/0001-95, situada na RUA ARISTON PIMENTEL VIEIRA, CAJA, 
MARAGOGIPE/BA, CEP: 44.420-000. Neste ato representada pela Sra. THAIS ANDRADE WEBER. 
VALOR GLOBAL: R$ 44.889,70 (quarenta e quatro mil e oitocentos e oitenta e nove reais e setenta centavos) referente 
ao lote 05.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 23/02/2026 a 22/02/2027. 

 

LOTE 05 

ITEM	 DESCRIÇÃO	 MARCA	 UND	 QNT	 V.	UNIT	 V.	TOTAL	

1	

CADEIRA	PLÁSTICA	RESISTENTE	COM	BRAÇO,	NA	COR	
BRANCA,	COM	APROXIMADAMENTE	75	CM	DE	ALTURA,	44	CM

[...]

PRESTMIX UND	 921	 R$							39,20	
R$														

36.103,20	

3	
MESA	PLÁSTICA	QUADRADA,	NA	COR	BRANCA,	POSSUINDO	
MEDIDA	PADRÃO	DE	70	X	70	cm,	ALTURA	PADRÃO	72	cm.	 PRESTMIX UND	 50	 R$							70,48	

R$															
3.524,00	

VALOR	TOTAL	DO	LOTE	05:	R$	44.889,70	(quarenta	e	quatro	mil	e	oitocentos	e	oitenta	e	nove	reais	e	setenta	centavos)